

20.10.2021 r.

## KOMUNIKAT

W dniu 18 października 2021 r. o godzinie 12:00 pod siedzibą Poczty Polskiej S.A. ul. Rodziny Hiszpańskich 8 w Warszawie odbyły się obchody Dnia Łącznościowca.

**Bardzo dziękujemy wszystkim pracownikom za przybycie, gdzie dla wielu było to duże wyzwanie.** Zorganizowanie sobie dnia wolnego, kilka godzin podróży z różnych stron kraju, aby w końcu Wasz i nasz głos mógł dotrzeć do kierownictwa firmy. Zaręczamy, że tak się stało. Było Was słyszać w każdym biurze, na każdym piętrze. Cieszymy się, że chętnie zabieraliście głos. Mówiliście o swoich codziennych problemach, wyrażaliście opinie na temat obecnie dla większości pracowników najważniejszy. O naszych wynagrodzeniach, do których większość wstydzi się przyznać rodzinie, znajomym. Padło wiele gorzkich słów w kierunku kierownictwa spółki, ale takie nastroje wśród Pocztców po prostu panują i pracownicy oczekują lepszego zarządzania spółką.

Podczas zgromadzenia, na ręce pełnomocnika dyrektora PKL, została przekazana petycja wraz z postulatami przez delegację trzech naszych Koleżanek. Po przekazaniu dokumentu pełnomocnik dyrektora PKL złożył krótkie życzenia pracownikom i zadeklarował przekazanie petycji wraz z postulatami Zarządowi Poczty Polskiej S.A.

Zaprosiliśmy również do wzięcia udziału w w/w obchodach przedstawiciele załogi, którym jako pracownicy powierzyliśmy funkcje w zarządzie Poczty Polskiej S.A. oraz radzie nadzorczej. Pan Andrzej Bodziony wiceprezes zarządu PP S.A. tłumacząc się ważnym spotkaniem oraz pani Magdalena Lebieź nasza przedstawicielka w radzie nadzorczej, odmówili nam. Drugi przedstawiciel w radzie nadzorczej, pan Robert Czyż jak nas poinformował, uczestniczył w drugiej manifestacji pod Ministerstwem Aktywów Państwowych.

Informujemy, że n/w organizacje związkowe będą konsekwentnie dążyć do spełnienia przez Zarząd Poczty Polskiej S.A. przedstawionych w dniu 18.10.2021 r. postulatów.

Ponawiamy nasze zaproszenie skierowane do pozostałych związków zawodowych, do podejmowania wspólnych inicjatyw i działań na rzecz poprawy warunków pracy i płacy pracowników Poczty Polskiej S.A.

### **Organizatorzy Obchodów „Dnia Łącznościowca” w dniu 18.10.2021 r.:**

Organizacja Zakładowa Nr 17 NSZZ „Solidarność 80” w Poczcie Polskiej – Przewodniczący Paweł Gawluk  
Związek Zawodowy Pracowników Administracji i Eksploatacji Poczty Polskiej S.A. – Przewodnicząca Joanna Majdecka

Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej S.A. w Tarnowie Przewodnicząca – Jolanta Burnat

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej w Bydgoszczy – Przewodnicząca Małgorzata Białecka

Związek Zawodowy Listonoszy i Asystentów Poczty Polskiej z siedzibą w Kielcach – Przewodniczący Czesław Dudek

Związek Zawodowy Kadry Kierowniczej Rejonowego Urzędu Poczty w Sosnowcu – Przewodniczący Jarosław Wojtyła

Wolny Związek Zawodowy Pracowników Eksploatacji Poczty Polskiej – Przewodniczący Piotr Czaplicki

Związek Zawodowy Pracowników COF w Bydgoszczy – Przewodniczący Robert Czurak

Związek Zawodowy Unia Poczta – Przewodniczący Piotr Czaplicki

Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Pracowników Transportu Samochodowego Poczty Polskiej – Przewodniczący Mirosław Tarnowski

Ogólnokrajowy Związek Zawodowy „Forum” – Przewodniczący Paweł Pietrzak

Związek Zawodowy Pracowników Poczty Polskiej "POCZTOWCY" – Przewodnicząca Sylwia Reimus,

Wolny Związek Zawodowy Pracowników Poczty – Przewodniczący Piotr Moniuszko

Związek Zawodowy Kierowców i Pracowników Poczta Polska S.A. – Przewodniczący Robert Gutowski

Związek Zawodowy „Toruń” Pracowników Poczty Polskiej S.A. – Przewodniczący Piotr Żuchowski

Ogólnokrajowy Związek Zawodowy Pocztców Polskich – Przewodniczący Jarosław Grygiel

**W załączeniu: petycja wraz z postulatami.**